
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA l’O.M. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, 
sottoscritto in data 18/05/2022 concernente la Mobilità del Personale 
Docente, Educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 9516 del 17-05-2024 con il quale sono stati 

pubblicati gli esiti dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo provinciali e 

interprovinciali per l’a. s. 2024/2025 del personale docente delle scuole di ogni 

ordine e grado della provincia di Caserta e ss. mm. ii.; 

VISTI i reclami e le segnalazioni pervenute dai docenti interessati; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti alla mobilità di ogni singola scuola della provincia 
fornite a quest’Ufficio dal Gestore del Sistema Informativo del Ministero 
dell’Istruzione e del merito; 

CONSIDERATA la necessità di disporre, in autotutela, i conseguenziali provvedimenti di 

rettifica dei movimenti del personale docente della Scuola Primaria nella 

Provincia di Caserta per l’Anno Scolastico 2024/2025; 

  

 

 
D I S P O N E 

 
per le motivazioni in premessa citate, sono disposte le seguenti rettifiche ai trasferimenti con 

decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2024: 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PROVINCIA 
DI 
NASCITA 

SEDE 
TITOLARITA’ 

TIPO POSTO PRECEDENZA 
SEDE 
RETTIFICATA 

TIPO POSTO 

CACCIAPUOTI PASQUALINA 16/10/1981 CE     

CEEE04603N - 
ORTA DI 
ATELLA-"D. 
VILLANO" 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        CCNI 

CEEE07301X - 
TRENTOLA 
DUCENTA-
CENTRO -D.D.- 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        

PETRELLESE MARIA 01/02/1985 CE     

CEEE07301X - 
TRENTOLA 
DUCENTA-
CENTRO -D.D.- 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        CCNI 

CEEE86501X - 
CARINARO 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

PAGLIUCA ROSARIA 09/05/1978 CE     
CEEE86501X - 
CARINARO 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        CCNI 

CEEE864014 - 
CESA-
CAPOLUOGO    
-CESA- 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        

SERRA ANGELA 08/11/1987 CE     

CEEE864014 - 
CESA-
CAPOLUOGO    
-CESA- 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO          

CEEE04603N - 
ORTA DI 
ATELLA-"D. 
VILLANO" 

EH - 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        

 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare quanto sopra ai docenti interessati. 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
A corredo della presente nota, vi sono n.4 allegati. 

 

 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  
DELLA PROVINCIA DI CASERTA - LORO SEDI  
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 
 
 
FUNZIONARI RESPONSABILI: 
SCUOLA PRIMARIA: Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 
 
 
 
 


		2024-07-12T08:04:39+0000
	MATANO MONICA


		2024-07-12T12:31:17+0200
	protocollo




